
automatizační technika
+420 354 435 070
ate@atecheb.cz

ATE, s. r. o. / Wolkerova 14, 350 02 Cheb / www.atecheb.cz
ISO 9001 / ISO 14001 / OHSAS 18001

CENÍK TECHNOLOGICKÝCHDOMKŮATE,
jejich příslušenství a dopravy

Technologické domky jsou vyráběny podle sjednaných Technických podmínek

TP ATE 27000.

Podmínky pro určení ceny:

V ceně domku je zahrnuté základní vybavení domku:

● domek opatřený vnější bílou strukturovanou omítkou, vnitřní šedou

vzorovanou omítkou, vstupními protipožárními dveřmi, stříškou nad dveřmi

● technologické otvory v podlaze a ve stěnách domku pro kabely a další

zařízení podle požadavku zákazníka

● podlahová krytina - zátěžová, protiskluzová, těžce hořlavá

● osvětlení a zásuvky domku

● instalace zařízení řízené teploty domku – rozvaděč a řídící jednotka,

ventilátor, větrací klapka, topné panely, teplotní sondy; počet a rozmístění

se řídí výpočtem, který provádí výrobce domku

● elektrický rozvaděč pro elektrickou instalaci domku a zároveň pro

technologické zařízení domku – podle požadavku zákazníka; v základním

vybavení je hlavní vypínač, jističe pro osvětlení a zásuvky domku a pro

klimatizaci domku

● elektrický kontakt kontrolující uzavření dveří

● tlačítko nouzového vypnutí zdrojů

● svorkovnice pro hlavní uzemnění, vývod elektrického pospojení vodivých

částí domku (armování domku a plášť dveří)

● instalace vkládacích lišt pro elektrické rozvody technologického zařízení

● odkládací police (např. na výkresy)

Cena domku zahrnuje také přesné doprojektování umístění zařízení v domku,

včetně technologických otvorů domku. Zákazníkovi se při dodávce domku

předává dokumentace domku a Zpráva o výchozí revizi instalovaného

elektrického zařízení.



automatizační technika
+420 354 435 070
ate@atecheb.cz

ATE, s. r. o. / Wolkerova 14, 350 02 Cheb / www.atecheb.cz
ISO 9001 / ISO 14001 / OHSAS 18001

Typ domku Vnější rozměry domku Základní cena
domku (Kč)

Cena střechy
domku
(Kč)

Počet
základových

patek

Orientační
hmotnost
prázdného
domku (t)

(obj. číslo) Výška (cm) Šířka (cm) Délka (cm)

A27 421

285 298

200 313 900 Kč 63 700 Kč 4 7,95

A27 422 250 337 000 Kč 71 000 Kč 4 9,19

A27 423 300 365 300 Kč 77 900 Kč 4 10,43

A27 424 350 389 700 Kč 85 700 Kč 4 11,67

A27 425 400 414 600 Kč 92 100 Kč 4 12,91

A27 426 450 441 700 Kč 99 200 Kč 6 14,15

A27 427 500 471 500 Kč 105 800 Kč 6 15,39

A27 428 550 496 800 Kč 113 300 Kč 6 16,63

A27 429 600 535 000 Kč 120 200 Kč 6 17,87

A27 521

310 298

200 326 000 Kč 63 700 Kč 4 8,42

A27 522 250 347 500 Kč 71 000 Kč 4 9,71

A27 523 300 375 400 Kč 77 900 Kč 4 10,99

A27 524 350 400 600 Kč 85 700 Kč 4 12,28

A27 525 400 427 000 Kč 92 100 Kč 4 13,57

A27 526 450 456 900 Kč 99 200 Kč 6 14,86

A27 527 500 489 200 Kč 105 800 Kč 6 16,15

A27 528 550 518 500 Kč 113 300 Kč 6 17,44

A27 529 600 559 500 Kč 120 200 Kč 6 18,73

Domky s plochou střechou (na kterou semontuje nástavbová střecha)



automatizační technika
+420 354 435 070
ate@atecheb.cz

ATE, s. r. o. / Wolkerova 14, 350 02 Cheb / www.atecheb.cz
ISO 9001 / ISO 14001 / OHSAS 18001

Typ domku Vnější rozměry domku Základní cena domku (Kč)
Počet

základových
patek

Orientační
hmotnost
prázdného
domku
(t)

(obj. číslo) Výška (cm) Šířka (cm) Délka (cm)

A27 621 306

298

200 336 200 Kč 4 8,14

A27 622 308 250 382 200 Kč 4 9,44

A27 623 310 288 413 900 Kč 4 10,46

A27 721 331 200 366 200 Kč 4 8,60

A27 722 333 250 392 700 Kč 4 9,95

A27 723 335 288 424 600 Kč 4 11,02

A27 8211 226 150 150 369 800 Kč 4 2,5

A27 922 267 150 200 420 400 Kč 4 3,2

(obj. číslo) Výška (cm) Cena (Kč)

A27 100.01 Patka základová 480 Kč

A27 110.00 Betonový panel před vchod 5 100 Kč

A27 120.00 Kabelový vstup do RD 14 400 Kč

A27 021 Okapy a dešťové svody pro domek A27 ×21 14 400 Kč

A27 022 Okapy a dešťové svody pro domek A27 ×22 15 000 Kč

A27 023 Okapy a dešťové svody pro domek A27 ×23 15 500 Kč

A27 024 Okapy a dešťové svody pro domek A27 ×24 16 300 Kč

A27 025 Okapy a dešťové svody pro domek A27 ×25 17 000 Kč

Domky s betonovou střechou

Další příslušenství domků

1 typ A27 821 je pouze přístřeškem bez zateplení a elektroinstalace



automatizační technika
+420 354 435 070
ate@atecheb.cz

ATE, s. r. o. / Wolkerova 14, 350 02 Cheb / www.atecheb.cz
ISO 9001 / ISO 14001 / OHSAS 18001

Přeprava domku

Výrobce zajišťuje přepravu domku na místo určené zákazníkem. Pro silniční

přepravu je sjednaná přeprava nadměrného nákladu.

Cena silniční přepravy jednoho domku se střechou je 56,– Kč na ujetý

kilometr, počítá se cesta z Chebu tam i zpět.

Do určitého limitu celkové hmotnosti a rozměrů domků je možné přepravit dva

domky a dvě střechy najednou, cena za takovouto přepravu a její podmínky se

určují individuálně. Jednotková cena přepravy na domek je pak výrazně nižší.

Výrobce zajišťuje také přepravu domků po železnici. Tato přeprava je výhodná

na větší vzdálenosti a současnou přepravu více domků. Ceny za přepravu sdělí

výrobce pro jednotlivé případy přepravy.

Výrobce na požádání zákazníka zajistí i vyložení domku v určeném místě. Cena

za vyložení je kalkulovaná podle skutečných nákladů. V této ceně je zahrnutá

práce autojeřábu i cena případné další přepravy, například terénním nákladním

automobilem, pokud silniční nákladní automobil nemůže dojet až na místo

vykládky.



automatizační technika
+420 354 435 070
ate@atecheb.cz

ATE, s. r. o. / Wolkerova 14, 350 02 Cheb / www.atecheb.cz
ISO 9001 / ISO 14001 / OHSAS 18001

Vybavení domku, které není zahrnuté v ceně domku a jehož cena se

kalkuluje individuálně:

● podle požadavku zákazníka se elektrický rozvaděč vybavuje jističi,

přepěťovými ochranami, přepínačem sítí včetně elektrické přívodky,

popřípadě dalšími prvky – relé, stykače, proudové chrániče, apod.

● podle požadavku zákazníka se instalují stojany, stojanová řady, kabelové

rošty

● podle požadavku zákazníka je možné připravit elektrické rozvody pro

technologická zařízení

● podle požadavku zákazníka je možné namontovat další zařízení – např.

telefon, skřínku MO atd.

● je možné instalovat odvětranou skřínku pro baterie nebo chladicí skřínku

pro baterie

● vstupní otvory pro kabely je možné opatřit protipožárními průchodkami

● domek je možné opatřit samohasicím zařízením

● domek je možné opatřit samostatnou klimatizační jednotkou

Další vybavení domku, jehož cena není zahrnutá do ceny domku:

● vnitřní příčky v domku, další dveře, okna

– cena se kalkuluje individuálně

● šikmá střecha s bitumenovým šindelem

– ceny jsou uvedené v ceníku domků

– je možné dodat střechu s jinou střešní krytinou

● jiná povrchová úprava vnější plochy domku (např. obložení palubkami)

– cena se kalkuluje individuálně


